
 
Nummer: 2015/20 
 
 
Onderwerp: financiering groot onderhoud openbare voorzieningen golfbaan De Hoge Dijk 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 12 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
akkoord te gaan met financiering van de onderhoudskosten van de openbare voorzieningen op 
de golfbaan De Hoge Dijk met de inkomsten uit betaald parkeren, zodat er geen bijdrage van 
Groengebied Amstelland nodig is. 

 
 

Velsen-Zuid, 17 december 2015 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw M.T.J. Blankers-Kasbergen 


